
Contacto

Teléfono 926279058
Fax 926279232
Correo Electrónico economicos.edu.cr@jccm.es

Dirección Postal

Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/009860 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 18:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYDj0gT79hIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisicón Fondos Bibliográficos Biblioteca C.Real

Reolucion Delegado ProvincialDescripción 
Valor estimado del contrato 2.251,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.341,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.251,47 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación JCCM/0000009917

Adjudicado

Adjudicatario

MARIO JESUS FIGUEROA GARCIA
NIF 03861290G
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYDj0gT79hIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926279058
Correo Electrónico economicos.edu.cr@jccm.es

Dirección Postal

Calle Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Física

Calle Paz, 1
(13003) CIUDAD REAL España

Contacto

Teléfono 651567631
Correo Electrónico info@zzbooks.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.251,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.341,53 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BDY5HPzfKn

%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014051699 |  2024-000916987 | mar, 27 ago 2024 18:06:40:131 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123912304528729838009632301369545234635 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BDY5HPzfKn%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BDY5HPzfKn%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

